1

第５回湖南市政治倫理審査会会議録

【開催年月日】 令和 4 年４月６日（水）午後２時 00 分から午後４時 10 分まで

【開催場所】 湖南市役所東庁舎３階大会議室

【出席者】 （委員）秋月謙吾、林善彦、古川麻里恵、真山達志、山本善通、八幡知行

（事務局）〇総務部

西岡、坂田

           〇総務課

藤木、米津、川瀬、青木

【会議の概要】

１．開会

事務局および会長より開会の挨拶

委員全員出席（委員過半数以上）により、会議成立を宣言。

２．議事（審査結果報告書（案）について）

（1）湖議第 221 号-森淳議員に係る審査請求

   非公開

（2）湖議第 222 号-大島正秀議員に係る審査請求

   非公開

３．その他

   今後のスケジュールなど

４．閉会

   事務局および会長より閉会の挨拶